
Tu ilgojies pēc saules un krāsām?

Tev ļoti patīk fotografēt, un tu gribi
iemācīties to darīt vēl labāk?

Tu gribi iepazīt Maroku un īsu brīdi pabūt
citā kultūrā, smaržās, garšās un pat citā
kontinentā?

Tad šis piedzīvojums ir domāts tieši tev!

Fotopiedzīvojums

A R  A G N E T U  U N  L O R E T UA R  A G N E T U  U N  L O R E T U

25.02.-1.03.

Marrākeša, Maroka

Sākot no*

1200 EUR

MAROKĀMAROKĀ

*Sīkāk sadaļā “kas iekļauts”

8 VIETAS
Nav jābūt fotogrāfam, lai piedalītos! 
Brauc atpūsties un paplašināt savus zināšanu apvāršņus!



Piedzīvojuma
īss apraksts
Maroka ir daudzveidīga, un katrs uz to
brauc savu interešu vadīts. Šī nebūs ne
jogas, ne sērfošanas nometne, nebūs
pārgājienu kalnos vai tuksnešos. 
Šoreiz dosimies uz Marrākešu un baudīsim
šo dzīvības pilno pilsētu - tās arhitektūru,
smaržas, garšas, kā arī mieru un
harmonisko gaisotni mūsu skaistajā riādā.

Brauc šajā piedzīvojumā, ja vēlies:
iepazīt Marrākešu un sasildīties,
uzlabot fotografēšanas prasmes,
izzināt pavisam citādu kultūru un pabūt
Āfrikas kontinentā,
vienkārši iekāpt lidmašīnā un doties jau
brīnišķīgi izplānotā ceļojumā,
izbaudīt atpūtu nelielā domubiedru
grupā ar sarunām un piedzīvojumiem.

4 naktis Marrākešā, Marokā.
3 pilnas dienas un vēl mazliet laika katrā no
lidojumu dienām - pietiekami, lai izpētītu,
iedvesmotos, atpūstos.

Kas to rīko?
Agneta
Profesionāla fotogrāfe jau vairāk nekā
10 gadu, daudz ceļo un fotogrāfē bez
mitas. Viņa domā, ka fotografēt
žurnāliem nav nekas īpašs, bet
piekritīsiet - tas taču IR īpaši.
Agnetas pārziņā būs viss ar foto
tematiku saistītais.

Loreta
Profesionāla tulkotāja un svešvalodu
pedagogs jau vairāk nekā 20 gadu.
Dzīvo Spānijas dienvidos un domā, ka
tas nav nekas īpašs, bet piekritīsiet -
tas taču IR īpaši.
Loreta būs jūsu gids un atbildēs uz
visiem jūsu jautājumiem par
piedzīvojuma organizatorisko pusi.

Cik ilgi un kur?



Transfēri no lidostas uz naktsmītni un atpakaļ
Naktsmītne 4 naktīm Marrākešā skaistā riādā

1200 eur - vieta divvietīgā istabā, ar brokastīm.
1500 eur - istaba vienam, ar brokastīm.

Fotografēšanas meistarklase 

Tehniskās nianses un kadru ieraudzīšana,
fototreniņi dažādos gaismas apstākļos + sarunas
un individuālas konsultācijas par fototēmām.

Izzinošas sarunas par Marokas kultūru
Ekskursijas Marrākešā 
Ieejas biļetes Īva Senlorāna muzejā un
Mažorela dārzā, Bena Jusefa madrasā,
Dar El Bacha muzejā.
Atbalsts pirms ceļojuma un tā laikā

Kas ir iekļauts?

Kas nav iekļauts?
Aviobiļetes Rīga-Berlīne-Marrākeša, 

                           Marrākeša-RĪga
     (sākot no 280 eur par visiem lidojumiem)

Ceļojuma apdrošināšana 
Izdevumi par pārējām ēdienreizēm
Personīgie izdevumi 

Tā kā ziemas sezonā airBaltic tiešie reisi uz
Marrākešu tiek veikti tikai reizi nedēļā, esam
atradušas risinājumu īsākam ceļojumam,
taču diemžēl tas nozīmē vienā virzienā
izvēlēties lidojumus ar pārsēšanos.

Turpceļam izvēlējāmies 4 h starp lidojumiem
Berlīnē. Atpakaļceļā gan airBaltic jūs ar tiešo
reisu nogādās atpakaļ Rīgā.

P A R  L I D O J U M I E M



Ko mēs darīsim?
Pēc ierašanās Marrākešā iekārtosimies savā
skaistajā riādā un dosimies pirmajā pastaigā
pa pilsētu. Visticamāk, būsim izsalkuši, tāpēc
atradīsim kādu vietu, kur nobaudīt maltīti.
Atlikušo vakara daļu pavadīsim sarunās un
dosimies pie miera, jo diena būs bijusi gara,
un arī laika starpība mazliet liks sevi manīt.

Nākamajā rītā pēc brokastīm sāksim apgūt
fotografēšanas knifus Agnetas vadībā, iziesim
ielās meklēt labāko gaismu un rakursus, bet
Loreta tam visam pa vidu jums pastāstīs
interesantus faktus par Marokas kultūru.

Kopā dosimies uz skaistākajiem apskates
objektiem pilsētā un apbrīnosim skaistās
ēkas. Starplaikos noteikti nobaudīsim kādu
tasi marokāņu tējas, ieiesim kādā skaistā
kafejnīcā vai restorānā un uzņemsim
iespaidus ar visām maņām. 

Jums vienmēr būs iespēja pavadīt laiku
atsevišķi no grupas, ja to vēlēsieties, vai gluži
otrādi - šī ir lieliska iespēja doties ceļojumā uz
Maroku nelielā ceļotāju grupā, ja doma par
došanos turp soloceļojumā nekad nav šķitusi
vilinoša.

Šis piedzīvojums ir domāts kā atpūta ar
pievienoto vērtību - tā laikā gan aizmirsīsiet
par ierasto ikdienu, gan uzzināsiet daudz kā
jauna.

Kā pieteikties?
Ja vēlies piedalīties, sūti ziņu instagramā 
Loretai @happyrebellife vai 
Agnetai @agnetajonelefoto. 

Iegādāta aviobiļete kalpo kā garantija dalībai
piedzīvojumā. Pārējā maksa veicama tikai
fotopiedzīvojuma pirmajā dienā.

Loreta palīdzēs ar praktisku padomu biļešu iegādē
un atbildēs uz jebkādiem jautājumiem par
piedzīvojuma organizatorisko/sadzīvisko pusi.

Ir arī jānorāda, vai gribat istabu tikai sev vai arī
esat ar mieru dalīt istabu ar vēl kādu
piedzīvojuma dalībnieku.

Varat ceļot viens/viena, kopā ar draugu,
draudzeni, dzīvesbiedru, mammu, māsu vai
jebkuru citu sev tuvu cilvēku.

Ja izvēlēsieties vietu divvietīgā istabā, bet ceļojat
viens/viena, istabā būs divas atsevišķas gultas.

Ja vēlies piedalīties, sūti ziņu instagramā
Loretai @happyrebellife vai
Agnetai @agnetajonelefoto.

Iegādāta aviobiļete kalpo kā garantija dalībai
piedzīvojumā. Pārējā maksa veicama tikai
fotopiedzīvojuma pirmajā dienā.

Lidojot uz Maroku, ir vajadzīga pase.

S V A R Ī G I !


